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Liikennelentäjän kautta tavoitat  
lentoliikenteen ammattilaiset ja 
vaikuttajat sekä alan päättäjät!

Liikennelentäjä-lehti on Suomen Lentäjäliitto ry:n (FPA) 
julkaisema jäsenlehti, joka esittelee liikennelentämisen 
ammatillisia kysymyksiä eritoten lentäjäyhteisön näkökul-
masta. Lehti ilmentää myös FPA:n ja sen jäsenyhdistysten 
ydintoimintoja. Painotus on ammatillisissa ja lento-
turva-asioissa sekä kansallisella että kansainvälisellä 
tasolla.

Liikennelentäjä tavoittaa yli 90 prosenttia Suomen 
ammattilentäjistä. Lehden lukijoihin kuuluvat FPA:n 
jäsenyhdistysten lentäjät ja eläkeläiset sekä keskeisiä len-
toliikenteen sidosryhmiä kuten Finavia, Liikenteenturval-
lisuusvirasto, lentoyhtiöt, liikenne- ja viestintäministeriö 
sekä liikennelentäjäoppilaitosten oppilaskunnat. 

Liikennelentäjä on ilmestynyt vuodesta 1953 lähtien.

Julkaisija: Suomen Lentäjäliitto ry / Finnish Pilots´ 
Association (FPA), www.fpapilots.fi
Painosmäärä: n. 1800 kpl

Toimitus:
Vastaava päätoimittaja: Liiton puheenjohtaja  
Akseli Meskanen president@fpapilots.fi
Päätoimittaja: Ilmari Tuomivaara 044 746 1454  
ilmari.tuomivaara@fpapilots.fi
Toimitus: Heikki Tolvanen, Miikka Hult
Antti Hyvärinen, Kaarle Setälä ja 
Ulkoasu: Maija Havola Taitto@fpapilots.fi

Tekniset tiedot: Lehti on A4-kokoinen, neliväripai-
nettu julkaisu.

Painopaikka: Punamusta Oy p.010 230 8400  
www.punamusta.fi

1 / 2023   10.3.    17.3.    Viikko 13
2 / 2023   28.4.    5.5    Viikko 25
3 / 2023   10.9.    17.9.    Viikko 40
4 / 2023   28.11.   5.12.    Viikko 51

Lehti pyytää huomioimaan, että toimitustyön luonteen ja resurssien vuoksi ilmestymisajakohdat ovat 
ohjeellisia. Lehti ei vastaa ilmoittajalle mahdollisesti aiheutuvasta vahingosta, jos hyväksyttyä ilmoi-
tusta ei tuotannollisista tai muista syistä voida julkaista määrättyyn ajankohtaan mennessä. Toimitus 
pyrkii tiedottamaan etukäteen tiedossaan olevista julkaisuviiveistä. Lehden vastuu ilmoituksen julkaise-
misessa tapahtuneeseen virheeseen rajoittuu ilmoitushinnan palautukseen. 

1/1 sivu 210 x 297 mm   1300 €
1/1 (takakansi) 210 x 267 mm  1900 €
Keskiaukeama 420 x 297 mm  3500 €
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Numero Varaus Aineisto Ilmestyy

Oma liite lehden väliin
Voit liittää myös oman mainosliitteesi Liikennelentäjä-lehden väliin. Kysy tästä ja muista mainosratkai-
suista lisätietoja mediamyynnistämme.

MAINOSPAIKAT 2023

OTA YHTEYTTÄ, NIIN KERROMME LISÄÄ!

KORKEATASOINEN LENTOLIIKENTEEN 
AMMATTILAISTEN AIKAKAUSLEHTI

AIKATAULU 2023

1/2 sivua (vaaka) 210 x 145 mm  900 €
1/3 sivua (pysty) 70 x 297 mm  750 €
1/3 sivua (vaaka) 210 x 99 mm  750 €
1/4 sivua 105 x 148 mm   550 €

Ilmoitusmyynti / Marketing:     mainosmyynti@fpapilots.fi, p. 040 219 2334
Tuula Nuckols       tuula.nuckols@fpapilots.fi
Sami Simonen       sami.simonen@fpapilots.fi
Mikael Währn       mikael.wahrn@fpapilots.fi
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FPA suomen ilmailuopistolla 

kuvA

kuvA

suomen Lentäjäliiton 
vuosikokous järjestettiin 
21.11.

FPA:n jäsenistölle uusia jäsenetuja 
Workplacen tietopankissa

IFALPA:n mutual assistance -menettely tarkastelussa

ecA:n vuosikokous 
brysselissä 22.-23.11.

karoliinisen 
instituutin 

lentäjätutkimus 
keräsi yli 7600 

vastausta

FPA tapasi marraskuun alussa SIO:n oppilaita 
Porissa. Tapaamisessa kerrottiin FPA:n tekemäs-
tä edunvalvontatyöstä sekä viimeisimpiä kuulumi-
sia suomalaisista lentoyhtiöistä. Kysymyksiä heräsi 
luonnollisesti työllistymisnäkymistä, mutta myös 
FPA:n suora jäsenyys ennen lentoyhtiöön työllis-
tymistä sekä FPA:n kautta saatava lupakirjavakuu-
tus kiinnostivat.

FPA tulee järjestämään kevään 2023 aikana ti-
laisuuden, jossa valmistuneille ja vielä koulutuk-
sessa oleville lentäjille tarjotaan tietoa työmarkki-
noista ja työnhakemisesta.

Lentäjien maailmanjärjestö IFALPA:n vuosikausia käy-
tössä olleet tukimuodot työehtoneuvottelujen osana on otet-
tu tarkasteluun päivitystarpeen osalta. Jäsenyhdistyksillä 
on mahdollista pyytää muiden lentäjäyhdistysten tukea 
työtaistelutoimenpiteisiin Industrial -manuaalin askel-
merkkejä seuraten. Syksyn aikana tukipyyntöinä ovat esit-

täneet mm. Kenya Airways, SWISS ja LATAM Chilen len-
täjäyhdistykset.

IFALPA tarjoaa myös konsultaatiotukea esimerkik-
si lentoyhtiöiden velkasaneerausohjelmiin, virkaikäluet-
teloiden yhdistämiskeskusteluihin fuusioissa tai muihin 
erityisen haastaviin neuvottelutilanteisiin.

YhdistYksen toimistolla järjestetyssä kokouksessa 
oli edustettuna yli 95% jäsenkunnasta. Vuosikokouk-
sen asialistalla olivat mm. toimintasuunnitelman ja 
talousarvion hyväksyntä vuodelle 2023, sekä hallituk-
sen valinta puheenjohtajineen.

FPA:n jäsenmaksu on vuodelle 2023 12,5€/kuukaudessa. 
Yhdistyksen puheenjohtajana jatkaa Akseli Meskanen ja va-
rapuheenjohtajana Ville Vahtera.

jäseniLLe tarjotun jäsenapplikaa-
tion Tietopankkiin on kerätty jä-
senetuja yhteistyökumppaneiltam-
me. Syksyn aikana Tietopankkiin on 
lisätty tarjouksia mm. autoleasingin, 
Säästöpankin lainatarjousten, RTV:n 
alennusten ja ISKU:n kalustealennus-
ten muodossa. Mikäli Sinulla ei vie-
lä ole tunnuksia jäsenapplikaatioon, 
ota yhteyttä oman lentäjäyhdistykse-
si FPA -edustajaan. 

FPA julkaisee säännöllisesti katsa-
uksia edunvalvonnasta ja lentoliiken-
teen uutisia Workplacessa. Lisäksi 
tarjolla on yli 1400 käyttäjän verkos-
to keskustelupalstojen muodossa.

AmmAttiLentäjien Euroopan kattojärjestö ECA:n vuo-
sikokous keräsi noin 80 lentäjäyhdistysten edustajaa ympäri 
Eurooppaa. Kokouksessa käsiteltiin laajasti EASA:n valmiste-
lemaa säädöstä Reduced Crew Operations -toimintaan liitty-
en, Wizzairin toimintakulttuuria ja EU:n lentoliikenneasetus 
1008/2008 päivityskierrosta.
ECA:n jäsenmaksu vuodelle 2023 on 44,25€/lentäjä ja yhdes-
sä IFALPA:n jäsenmaksun kanssa vie noin 45% FPA:n kerää-
mästä jäsenmaksusta.

ECA:n puheenjohtajana jatkaa Otjan de Bruijn, joka toimii 
edunvalvontatyön rinnalla KLM:n B777 kapteenina.

kevääLLä 2022 käynnistettiin tutki-
mus lentäjien työolosuhteisiin, työsuh-
demuotoihin ja lentoturvallisuuteen liit-
tyen Karoliinisen instituutin toimesta. 
Tutkimus on jatkoa muutama vuosi sit-
ten julkaistulle ”High Flying Risks” -tut-
kimukselle.

Kyselyä mainostettiin laajasti 
Euroopan lentäjäyhteisössä ja vastaaja-
määrä nousi erittäin korkeaksi. Kyselyn 
analyyseja voidaan odottaa keväällä 2023. 
Alustavat havainnot näyttävät laajasti to-
teen koko Euroopan laajuisesti, että ko-
ronan aikaiset leikkaukset ovat heikentä-
neet paitsi työolosuhteita ja -ehtoja, mut-
ta myös heikentäneet selvästi lentäjien 
työtyytyväisyyttä. FPA:n lentäjien paris-
sa käynnissä oleva Leicesterin yliopiston 
tutkimus on jo aiemmin osoittanut vas-
taavia havaintoja.

dominikaanisessa tasavallassa pidätettyinä  
olleet lentäjät vapautettiin yli 6 kuukauden  
vankeuden jälkeen
kAnAdALAinen liikelentokoneen miehistö oli 
yli 6 kuukautta pidätettynä epäselvissä olosuhteis-
sa koneesta löydetyn huumausainelastin johdosta. 
Lentokoneen miehistö pystyi todistamaan varhai-
sessa vaiheessa olleensa osaton huumelastin piilot-
tamiseen asematasolla olleen valvontakameran nau-
hoitteen avulla. Maa uhattiin asettaa laajaan boikot-

tiin turvattomana lentokohteena ennen miehistön va-
pauttamista. Lentomiehistön vapauttamiseksi tehtiin 
laajaa yhteistyötä lentäjäyhdistysten, viranomaisten 
ja poliittisten päättäjien kesken.

(https://nationalpost.com/news/canadian-pivot-
airline-crew-dominican-republic-cocaine)
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